N°Passage

271,0
272,0
273,0
274,0
275,0
276,0
277,0

278,0
279,0
280,0
281,0
282,0
283,0
284,0
285,0
286,0
287,0

288,0
289,0
290,0
291,0
292,0
293,0

294,0

Nom

Groupe jazz Niveau 1

LA TRAVERSEE
MUMECAS
SAIGO
SOUS CONTROLE
ARABIAN NIGHTS
DANCE WITH US
DEEPER LOVE

Groupe jazz Niveau 2

LES GARCONS
OPALE
SONS DE LATERRE
TEMPS D'INSOUCIANCE
THE END OF LOVE
VOL DANS LES HAUTEURS
5D
CERTAMINA DESERTI
CETTE FAMILLE LA !
CORPUS

Groupe jazz Niveau 3

RAVE
TRANCE-FORMATION
CACTUS
COEUR EN DEHORS
CRYSALIA
FULL

Groupe jazz Pre-pro

JUSTE TOI

7émeArt
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Groupes
Notes

Note

18,38
15,63
15,75
14,25
13,25
13,25
17,50

13,88
12,88
16,25
18,88
14,50
17,75
16,00
13,75
18,38
15,25

14,75
18,63
11,88
16,75
17,50
16,25

16,38

Médaille

Or
Bronze
Bronze

Bronze

Argent

Argent
Or
Bronze
Argent
Argent

Or

Bronze

Bronze

Or
Argent

Argent
Argent

Argent

Prix Spécial

Reclassé Jazz Prépro
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N°Passage
295,0
296,0
297,0
298,0

299,0
300,0

301,0
302,0

303,0
304,0

305,0

306,0
307,0
308,0
309,0
310,0
311,0

312,0
313,0

Nom 7émeArt  Note
LE COMBLE O 14,38
MB DANCE COMPANY O 18,63
WHAT IF ? O 19,75
23H59 O 18,00

Groupe classique Niveau 1

SPIC & SPAN O 15,13
ALEGRIA O 16,00

Groupe classique Niveau 2

NAPOLI O 15,00
STRAUSS & CO O 14,63

Groupe classique Pre-pro

SUMMER O 18,00
IRIS O 14,25

Groupe contemp Niveau 1

PUZZLE O 14,38

Groupe contemp Niveau 2

LE MONDE SE REVEILLE O 14,88
SHUKRAN O 15,63
CE QUI NOUS LIE O 14,00
EN SILENCE O 15,00
ANGELA O 18,13
FAIL O 13,88

Groupe contemp Niveau 3
LA NUIT ETOILEE O 18,25
MURMURE O 15,63

Médaille
Bronze
Or
Or
Or

Bronze

Argent

Bronze

Bronze

Or

Bronze

Bronze

Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Or

Or

Bronze

Prix Spécial

Prix Meilleur Groupe/Felicita

Tutu TERPSI

2/3



N°Passage
314,0
315,0

316,0
317,0
318,0
319,0

Nombre de lignes :

Nom 7émeArt Note
SALTO NEL VUOTO O 14,63
AME SENSIBLE O 18,00

Groupe contemp Pre-pro

LA RUMEUR O 16,88
LE BAL FINAL O 18,25
RIEN ET TOUT O 18,00

CADENCE O 14,00

Médaille Prix Spécial
Bronze
Or

Argent
Or
Or

Bronze
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